ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» июня 2016 г. № 127-п

г. Магадан

О признании утратившими силу отдельных
 постановлений губернатора Магаданской области

В целях приведения нормативных правовых актов Магаданской

области в соответствие с действующим законодательством Магаданской

области п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

- постановление губернатора Магаданской области от 15 сентября

2014 г. № 215-п «О порядке и условиях присвоения звания «Почетный

работник образования Магаданской области»;

-   пункт 5 постановления губернатора Магаданской области

от 23 июля 2015 г. № 135-п «О внесении изменений в отдельные

постановления губернатора Магаданской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный